Part C (50-60) - For each question, choose the answer that contains no grammatical errors:

50. (A) Postrīdiē Cicerō ad Rōmam quam celerrimē redībit.
(B) Postrīdiē Cicerō Rōmā quam celerrimē redībit.
(C) Postrīdiē Cicerō ad Rōmam quam celerrimum rediit.
(D) Postrīdiē Cicerō Rōmam quam celerrimē reditus est.
51. (A) Marcus uxōrem accēdit ut eum ōsculet.
(B) Marcus uxōrī accessit ad danda ōscula illā.
(C) Marcus uxōrem accēdit et ōsculum suō dat.
(D) Marcus ad uxōrem accēdit ut ōsculum eī det.
52. (A) Pater ex medicō quaesīvit quālis esset infāns novus.
(B) Pater novus exclāmāvit quam pulcher infantem esse.
(C) "Tam pulchra est infāns!" exclāmāstī pater excitātus.
(D) "Pulcrane est infāns meus?" dīxit pater medicō doctissimō.
53. (A) Etruscī Rōmam in proeliō superāvērunt nē montem Capitolīnum capere nōn potuerat.
(B) Etruscī Rōmānōs in proeliō superāvēre sed urbem capere nōn potuērunt
(C) Etruscī Rōmam proeliō superābant sed montem Capitolīnum capī nōn potuerant.
(D) Etruscī Rōmānōs proeliō superāvēre sed urbem capere nōn posuerit.
54. (A) Cincinnātus fuit Rōmānus minimae fortūnae sed maximī fortitudinis.
(B) Cincinnātus fuit pauper agricola et doctior quam aliīs hominibus.
(C) Cincinnātus erat homo doctissimō et mīlītae perītissimus.
(D) Cincinnātus erat vir fortis et mīlītae perītus.
55. (A) Dum familia dormit, fūr ātrium intrāvit et multās rēs pretiōsōs rapuit.
(B) Dum familia dormit, fūr in ātrium ambulat multārum rērum capiendārum causā.
(C) Cum familia dormiēbat, fūr domum intrāvit, nūllam sonum faciens.
(D) Cum familia dormiret, fūr in domum ambulāvit ut multās rēs rapuerit.
56. (A) Ego Mercurius sum, deōrum fidēlis nūntius.
(B) Mercurius sum, deōrum fidēlem nūntium.
(C) Mē Mercurium clāmō, deōrum fidēlem nūntius.
(D) Nōmen mihi est Mercurius, fidēlis nūntius deōrum immortalēs.
57. (A) Ō pater, nōlī servum bonum verberāvisse!
(B) Pater, amābō, nē verberāverīs servum bonum!
(C) Ō pater, cavē servum bonum verberārēs!
(D) Pater, sōdēs, dēsine verberāre servum non bonam.

58. (A) Imperātor ipsius mīlitem iubēbat in Italiā nāvigāre.
 (B) Imperātor ipse mīlitī imperāvīt ut ad Italiam nāvigāret.
 (C) Imperātor mīlitem ipsum mandāvīt ut ex Italiam nāvigāret.
 (D) Imperātor mīlitī ipsī iussit Italiam nāvigāre.
59. (A) Flaccus spērābat ut mare proximā aestāte vīsītāverit, quia serēnum erat.
 (B) Flaccus spērābat fore ut mare proximā aestāte vīsītāret, quod serēnum futūrum erat.
 (C) Flaccus spērābat ut mare proximā aestāte vīsītābat, quia serēnum foret.
 (D) Flaccus spērābat fore ut mare hāc annō vīsītāret quod serēnum erat.
60. Sī quis tibi dīcat, “Salvē, quid agis?”, quid respondēre dēbēs?
 (A) Vae mihi victō. Tempus est mihi dormīre. Nūllum dubium est quīn dēfessus fuissem.
 (B) Male. Quid effārī possum? Haec examinātiō est longissima. Utinam mortuus essem!
 (C) Bene, gratias. Haec examinātiō est longa et dēbet ab omnibus sapientīs laudārī.
 (D) Unde vēnistī? Quis sum? Da mihi auxilium ut meō nōminī meminērim!